ENCUENTRA OBLIGADO A RENOVAR la Garantia de Fiel (
Cumplimiento y ordene a la Entidad devolver la Carta Fianza de
Fiel Cumplimiento que se encuentre vigente.

Pretensión Accesoria a la Tercera Pretensión Principal:

Que el Gobierno Regional de Junin cumpla con pagar a COSAP]
S.A. S/. 2,619.48 (Dos mil seiscientos diecinueve con 48/100
Soles), más los gastos financieros que se generen con motivo de las
sucesivas renovaciones de la garantía de fiel cumplimiento durante
el presente arbitraje, incluyendo los intereses devengados hasta la
fecha de emisión del laudo.

•:. Cuarta Pretensión Principal

[...]

car¡,'Ode CaSAPI ya habría sido satisfecha, tal como consta en la
Resolución Gerencia! Regional de Infraestructura N° 032-2014-G.R.-
]UNÍN/GRI de fecha 28 de enero de 2014.

154. PRETENSIÓN ACCESORIA A LA TERCERA PRETENSIÓN
PRINCIPAL: Que la Entidad cumpla con pagar a COSAPI 5/ 2,619.48
(Dos Mil Seiscientos Diecinueve con48/100 Soles), más losgastosfinancieros que se
generen con motiZJ()de /as sucesivas renovaciones de la garantía defiel cumplimiento
durante el presente aroitr,!;"e.inc/t!)'endo los intmses devengados hasta la ficha de
emisión del laudo.

(
155. El DEMANDANTE sostiene que, la Entidad ha forzado a CaSAPI a